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DĖL 2020 M. LIETUVOS SUAUGUSIŲJŲ LIAUDIŠKŲ ŠOKIŲ KOLEKTYVŲ 

KONKURSINIO FESTIVALIO „PORA UŽ POROS“ 

 

Šiais metais lietuviškam sceniniam šokiui sukanka 115 metų. Balandį ir gegužę Lietuvos 

nacionalinis kultūros centras organizuoja XIII Lietuvos suaugusiųjų liaudiškų šokių kolektyvų 

konkursinį festivalį „Pora už poros“, kuris šį kartą bus skiriamas šiai sukakčiai kuo plačiau ir 

įspūdingiau paminėti. Konkursu siekiama puoselėti sceninių liaudies šokių tradicijas, ugdyti liaudiškų 

šokių kolektyvų sceninę kultūrą, skatinti kūrybinę veiklą, sceninės choreografijos plėtotę, kelti meninį 

lygį, atnaujinti repertuarą ir tarpusavyje dalytis patirtimi. Festivalyje kviečiamos dalyvauti valstybinių 

bei privačių kultūros įstaigų ar studijų, bendrojo ugdymo ir aukštųjų mokyklų bei kitų institucijų 

jaunimo, merginų, vyresniųjų ir senjorų liaudiškų šokių grupės.  

Konkursą sudaro trys turai – vietinis (I), regioninis (II) ir nacionalinis (III). Iki kovo 15  d. vietinį 

turą šokių grupėms laisva forma organizuoja miestų ir rajonų savivaldybių kultūros skyriai, kultūros 

centrai arba patys šokių kolektyvų vadovai, II ir III turus balandį ir gegužę rengia Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras. 

Prašome iki kovo 15 d. surengti šokių grupių vietinį (rajono, miesto) turą arba vietos šokių 

kolektyvų vadovų bendru sutarimu atrinkti geriausias grupes į II turą. Paraiškas dalyvauti regioniniame 

ture organizatoriai turi išsiųsti konkurso koordinatorei Gražinai Kasparavičiūtei iki kovo 20 d. adresu: 

Lietuvos nacionalinis kultūros centras, Choreografijos poskyris, Barboros Radvilaitės g. 8, LT 01124 

Vilnius arba el. paštu kasparas@lnkc.lt. 

 

Taip pat prašome sudaryti sąlygas laimėtojams dalyvauti kituose turuose. 

 

PRIDEDAMA:  

1. 2020 m. Lietuvos suaugusiųjų liaudiškų šokių kolektyvų konkursinio festivalio „Pora už 

poros“ nuostatai, 2 lapai. 

2. 2020 m. Lietuvos suaugusiųjų liaudiškų šokių kolektyvų konkursinio festivalio „Pora už 

poros“ II rato dalyvio paraiška, 1 lapas. 

 

 

 

Direktorius       Saulius Liausa 
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